Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 059/2024

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL (COM INVERSÃO DE FASES) Nº 001/2024

CONTRATO Nº: 0100/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: ZANCO CONSTRUTORA LTDA, empresa inscrita no CNPJ nº 95.865.044/0001-

90, com sede à Rua Farrapos, nº 22, Bairro Alvorada do município de Xaxim - SC.

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, VISANDO A CONSTRUÇÃO DE 05 (CINCO)

PONTES DE CONCRETO EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO, COM A UTILIZAÇÃO DE

RECURSOS  DA DEFESA CIVIL PROCESSO Nº 59053.011852/2023-54.

VALOR: R$ 3.940.000,00 (três milhões, novecentos e quarenta mil reais).

VIGÊNCIA: 25/10/2024

Barra do Rio Azul, RS, 26 de junho de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.